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Nr.crt. Programul de master Responsabil master 

1 Complemente și Știința Calculatoarelor 
Prof.dr.ing. Oniga Florin                   
tel: 0264-202395  email: 

Florin.Oniga@cs.utcluj.ro 

2 Inginerie Software 
Prof.dr.ing. Cioara Tudor                       
tel: 0264-202352    email: 
Tudor.Cioara@cs.utcluj.ro 

3 Inteligență și Viziune Artificială 
Prof.dr.ing. Nedevschi Sergiu                       

tel: 0264-202395   email: 
Sergiu.Nedevschi@cs.utcluj.ro 

4 Rețele de Comunicații și Sisteme Distribuite 
Prof.dr.ing. Dădârlat Vasile 

tel: 0264-401246    email: 
Vasile.Dadarlat|@cs.utcluj.ro 

5 Securitatea Informațiilor și Sistemelor de Calcul 
Conf.dr.ing. Coleșa Adrian 

tel: 0264-401478   email: 
Adrian.Colesa@cs.utcluj.ro 

6 Tehnologia Informației în Economie 
Prof.dr.ing. Dînșoreanu Mihaela 

tel: 0264-202387   email: 
Mihaela.Dinsoreanu@cs.utcluj.ro 

7 Artificial Intelligence and Vision 
Prof.dr.ing. Nedevschi Sergiu                       

tel: 0264-202395   email: 
Sergiu.Nedevschi@cs.utcluj.ro 

8 Data Science 
Prof.dr.ing. Potolea Rodica                  

tel: 0264-202389  email: 
Rodica.Potolea@cs.utcluj.ro 

9 Cybersecurity Engineering 
Conf.dr.ing. Coleșa Adrian 

tel: 0264-401478   email: 
Adrian.Colesa@cs.utcluj.ro 
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